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EMA : | Kardfson mpoo@opds AKpWG ammapditTnTwyv UAIKWV yia Ty  QPA KAIvikj Tou
Noookojpe€iou pe atreudeiag avdBeon e cuAAoyn TTPOCEOPWV.

IXET.: a. N.2955/2001

B. N. 4412/2016

y. N. 2286/ 1995 apBpo 2 map. 12, mep.y

. N. 3329/2005 émrwg 10Ul oRpepa

eTo apiBy. 1359/30-03-2023 aitnua 1ng QPA KAINIKHZ
oT. N. 4782/2021 émwg 10% €l

Mpokelpévou 1o Noookopeio pag va popei aTnv TpopnBeia pe atreubeiag avaBeon e GUMNOYA TTPOTPOPWY, LE KPITAPIO
KaTakOpwaong v XaunAoTepn TP, Twv 18wV TOU TTAPAKATW TTIVOKA, GKPWS aTTapaitnTwy yia Tnv kabnuepiviy Aeitoupyia
KAIVIKWV Kal TunpéTwy Tou, TapakaAolpe va katabéoete éwg tng 06-04-2023, nuépa MEMMNTH ko wpa 11.00 m.p.
OXETIKA éyypaen KAEIOTA TTpOG@OpPd.

Znuewveral ot

1. TivovTal dekTéC TIPOCPOPES Kal YIa ETTI EPOUG {nToUEVA €i0N.

2. O1 Tipég va doBouv , ava {nToulevo €idog kal povada péTpnong o€ eupw Kai va TIEPIAAPBAvouy TG VOpIPES KPATATEIC.

3. Ze mepimTwoelg €1dwv Tou cupmepiAapBavovtal oto Mapampentipio Tiwwy ¢ E.N.Y, o mpoc@epdueves TIuéS dev Ba
uTrepBaivouv TIG avVTIOTOIXEC AVWTATES TIUEG TOU TrApaTNPENTNEioU. YTTOXPEWTIKA Ot KABE TTPOCPEPBIEVO €iD0¢ val avaypageTal
¢dv 10 TIPoCPEPAEVO €ido¢ auutepidapBavetal oto MaparnpntApio Tipwv Tng E.N.Y ka1 o o/a Tou Traparnpntnpiov oTov
0TT0i0 aVNKEl TO £iB0¢ 1 OXI.

4. Y10 @aKeho TG TTPooYopds va katarebei utrelBuvn dAwan TG TTap. 4 Tou apBpou 8 Tou v. 1599/1986 (A™ 75), 6TTWG
ekaaTote 10XUEl, 0NV OTToia 0 TTPOCPEPWY Ba dnAwvel utrelBuva, 611 o¢ TTEPITTWAOT TToU avadelxBei TTpounBeuThg o€ €idn Tou
TApakATW Trivaka, OeTPEUETAl VA TTOPABWOE! TIG {NTOUPEVEG TTOOOTNTEG EVTOG TPIWV (3) nuepwy aTrd Tn diapifaon oxeTiKAG
TrapayyeAiag ammé ta apuddia TpARKaTa Tou Noookopeiou.

5. Ze mepittwon 1ou dev apadoBoUv o1 {nToUleveS TTOOATNTEG EVTAC TWV TTAPATIAVW XPOVIKWY opiwv Ba egapudlovtal

01 TTPOPAETTOUEVES KUPWOEIG IO eKTTPOBETUN TTapddoan.
6.Tov TmpopnBeuth Bapuvouv KpaTAOEIG, GUMQWVA e Toug vopoug 3580/2007, 4013/2011, 4412/2016 kan 4605/2019 dtrwg
IoxUouv.

7. O xpdvog mAnpwung Ba givar alpewvog pe 1o MN.A 166/5-06-2003.




KQA. TYTIOY
KEAETAOYE

ONOMA TYTIOY ELAOYZE
ONOMA EIAOYE

M/M

@A

NozoT.

KQAAHM

TIMH MON.

NMPOBA.AATIANH

Ke00e002
12Ke006002000003

KABETHPEZ PINOIMAZTPIKOI AMO
NOAYOYPESANH-ZIAIKONH ATAMETPOY 5-7 FR
KAI MHKOZ 80-130CM ME ZYPMATING OAHIO

TEM

40,00

5,8000

79-80111 KASETHPEZ PINOTAZTPIKOI ANO
NOAYOYPESANH-ZIAIKONH CH15 100CMMAAAKHE
EYETATHE ATPAYMATIKOI ME ZYPMATING

OAHTMO 1054, 14C0V. 8884721 2527081 844R0-041

13,00

41311A

262,14

QPD04002
120P004002000001

MOMATIEMOZLZ EAAZTIKOE ©@OYEZKQTOE NPOZOI0E
5, 5CM ME KASETHPA PINOPPAIIAT ME
MIMTAAONAKT KAAYTITOMEMNOZ AMNO AIMOZTATIKH
MAFA EXTIAAETO PVC

TEM

10,00

34,0000

552 NEMATIEMOE EAAETIKOZ ©OYZKOQTOE
MPOZEI0E 5,5CM ME KAQETHPA PINOPPAITAZ -
MMNAAONAKT KAAYTITOMENOZ ANO AIMOZTATIKH
FAZA EXTIAASTO PVCART-RRES50

13,00

41311A

384,20

QF004010
120P004010000001

MOMATIEMOEZ EAAZTIKOE ©OYEKOQTOE NPOZEI0E
7, 5CM ME KABETHPA PINOPPAITAE ME
MIMTAAONAKT KAAYTITOMEMNOZ AMNO AIMOZTATIKH
FAZA

TEM

20,00

34,0000

001 NEMATIZEMOE EAAZTIKOEZ @OYZKQTOZ
MNPOZEI0E 7,5CM ME KASETHPA PINOPPAITAZ ME
MITAAONAKT KAAYTITOMENOZ AMNO AIMOZTATIKH
MAFA EXTIAAZTO PVCART-RR750

13,00

41311A

768,40

QPO04035
120P004035000001

MNPOZOIONIZOIOZ NQMATIEMOZ PINOZ AMO
ANOEKTIKH ZIAIKONH ME 2 CUFF 10CC 30CC

TEM

15,004

34,0000

001 NPOZEIONIZEEIOE NOMATIEMOE PINOE ANO
ANSEKTIKH STAIKONH ME 2 CUFF 10CC 30CC

13,00

413114

576,30

QPD04104
120P004104000003

PINIKA AIMOEZTAT. TAMMNON AMO
MIKFOMOP.MOAYMEPEEZ NOAYBINIAIKO O=Y ME
O=EIAQM.KYTTAPINH ME 'H XQPIZ ZOAHMAKI
ANATOM. MH ATAFT.3,54,5-5,5-8-10CM

TEM

10,00

15,8000

10CM PINIKA AIMOZTAT.TAMMON AMO
MIKPOMOP.NOAYMEPEEZ NOAYBINIAIKO O=Y ME
O=EIAQM.EYTTAPINH ME 'H XQPIZ ZOAHMAKT
ANATOM. MH ATAFT, 10CM4504065PG-66200%

13,00

41311A

178,549

QF004104
120P004104000004

PINIKA AIMOZTAT. TAMMNON AMO
MIKFOMOP.NOAYMEPEE NOAYBINIAIKO O=Y ME
O=EIAOM.KYTTAPINH ME 'H XQPIZ ZOAHMAKI
ANATOM. MH ATAST.3,5-4,5-5 5-B-10CM

TEM

10,00)

14,7000

5,5CM PINIKA AIMOZTAT.TAMNON AMNO
MIKFOMOP.NOAYMEPEEZ NOAYBINIAIKO O=Y ME
O=EIAQM.EYTTAPINH ME 'H XQPIE ZQAHMNAKT

AMNATOM. MH ATAFT.S,5CM4504215PG-66210K

13,00

41311A

166,11

ZYNOAD NMPOBA/NHE AANANHE:

ME AEIFMATA YNOXPEQTIKA

H NPOIZTAMENH YMNOA/NZHZ OIKONOMIKOY

2TAZINOY AHMHTPA

2.335,71



